
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  



 2

Р Е Ш Е Н И Е  

О поощрении Калининой Софьи Александровны 
 памятным знаком «За заслуги в развитии  
города Иркутска» и дипломом к нему 

Принято на   52  заседании   
Думы города Иркутска  7 созыва                                   «  25  »    мая   2023 
года 
         

Учитывая постановление администрации города Иркутска от 10 мая 2023 года                             
№ 031-06-353/23 «О согласовании ходатайства о поощрении памятным знаком                  
«За заслуги в развитии города Иркутска» и дипломом к нему Калининой С.А.», 
руководствуясь частью 2 статьи 161 Федерального закона от 6 октября 2003 года                       
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 10, 31, 32 Устава города Иркутска, Положением о 
дипломе и памятном знаке «За заслуги в развитии города Иркутска», утвержденным 
решением городской Думы города Иркутска от 7 февраля 2001 года № 61-7гД(3), 
Дума города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм, 
большой вклад в обеспечение социального и культурного развития города 
Иркутска и выдающиеся заслуги в области здравоохранения поощрить 
памятным знаком «За заслуги в развитии города Иркутска» и дипломом к 
нему Калинину Софью Александровну – члена клуба «Арина Родионовна» 
Иркутской городской обще ственной организации Всеро ссийской 
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны , труда , 
Вооруженных сил и правоохранительных органов. 

2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить: 

1) в торжественной обстановке вручение памятного знака «За заслуги в 
развитии города Иркутска» и диплома к нему Калининой Софье 
Александровне; 

2) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке. 

Председатель Думы города Иркутска                                           Е.Ю. Стекачев 



 3

«  25   »  мая_  2023г. 
№ 007 - 20 - 052668/3 

  


